SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Publicações 03 de julho de 2019

Data de publicação: 3 de julho de 2019
Categoria: Publicações Legais

RESOLVE tornar sem efeito o Decreto de nomeação do Concurso Público nº 01/2015

Anexos

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/documento/12725/wOooPOMpPplUsRViE2H3trKUQPd5p4ij.pdf

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/documento/12725/wOooPOMpPplUsRViE2H3trKUQPd5p4ij.pdf